
Depozīta Aizsardzība 
informācijas lapa par depozīta aizsardzības produktu

Šajā dokumentā sniegts sākotnējs pārskats par mūsu Depozīta
Aizsardzības produktu. Lūdzu, ņemiet vērā, ka šī informācija nav pilnīga.
Lai iegūtu sīkāku informāciju, lūdzu, izlasiet Noteikumus un Nosacījumus.

Kas tiek aizsargāts?
Daļēja vai pilnīga drošības naudas
ieturēšana, ja īres laikā īrētā laiva tiek
zaudēta vai sabojāta jūsu vai jūsu
komandas vainas dēļ.
Dzinēja daļas (dzinējs, pārnesumkārba,
akumulators, ģenerators, starteris) tiek
kompensētas tikai tad, ja bojājumi
radušies sadursmes, nogrimšanas,
ugunsgrēka, zibens spēriena, sprādziena,
zemestrīces/jūras-trīces, vulkāna
izvirduma, citu dabas katastrofu, zādzības
vai laupīšanas rezultātā.

Par katru atlīdzības pieprasījumu jūs maksājat
pašrisku. Mēs sedzam pārējo līdz jūsu
noteiktajam limitam. Kas netiek aizsargāts?

Riski, kurus čarterreisu kompānija jau
sedz, un ja jūsu līgumā nav noteikta
pašriska.
Apzināti (tīši) bojājumi.
Bojājumi, kas radušies
nepietiekamas/nekvalificētas
komandas, bojāta aprīkojuma vai
kuģošanai nederīgas laivas dēļ.
Ražošanas, konstrukcijas vai
materiālu defekti, kā arī
daļējas/apkopes problēmas
(nolietojums, rūsa, korozija, osmoze,
puve, kaitēkļi utt.).
Jebkurš zaudējums regates vai
regates treniņu laikā. Motorizētu
laivu sacīkstes/regates netiek
iekļautas aizsardzībā.

Vai šai aizsardzībai ir kādi ierobežojumi?
Apjoms, kas pārsniedz 5000 eiro, ir jāpieprasa iepriekš.

Kur darbojas aizsardzība?
Visā pasaulē, bet tā ierobežota ar jūsu rezervācijā norādīto čarteri.

Kādi ir mani pienākumi?
Ja notiek zaudējums​, rakstiet mums e-pastu uz claims@boataround.com 21 dienas laikā
pēc čartera līguma beigām un iekļaujiet:

Čartera līgumu /rezervācijas apstiprinājumu
Apliecinājumu par samaksāto depozītu (kartes čeks, rēķins-pavadzīme)
Detalizēts izmaksu kopsavilkums no čarteruzņēmuma (rēķins, izmaksu tāme)
Incidenta apraksts, kapteiņa un komandas parakstīta pieprasījuma veidlapa un
detalizētas fotogrāfijas
Komandas saraksts

Šis saraksts nav pilnīgs. Papildu noteikumus varat atrast pievienotajos Aizsardzības
Nosacījumos. Tiklīdz būsim saņēmuši visus nepieciešamos dokumentus, Boataround ne
ilgāk kā 90 dienās pārskatīs un izmaksās prasību.

Kad un kā man jāveic maksājums?
Prēmijas summa ir atkarīga no jūsu izvēlētās aizsardzības. Ja pirmā prēmija netiek
samaksāta laikā, aizsardzība sākas tikai pēc tam, kad mēs saņemam nokavēto
maksājumu, un Boataround līdz tam laikam var atteikties no līguma. Automātiski
atjaunojamu līgumu gadījumā, ja laikus nesamaksājat nākošo prēmiju, tas apdraud jūsu
aizsardzību, un Boataround var izbeigt līgumu. Šīs sekas neattiecas uz gadījumiem, kad
kavēšanās nav notikusi jūsu vainas dēļ.

Kad sākas un beidzas segums?
Tas sākas jūsu čartera sākumā (tiklīdz prēmija ir pilnībā samaksāta) un beidzas, kad
atgriežat laivu.

Kā es varu atcelt līgumu?
Jūs to varat atcelt tikai pēc tam, kad aizsargātais notikums ir noticis. Informāciju par
procedūru un termiņiem skatiet Noteikumos un Nosacījumos.


